Mortuus ante crucis. **A**d pacem
et ad ali as hois. **X**p̄us factus est

pro nobis obediens usq; ad mortem. morte autem
Ado vobis super crucis. **E**nouate. psalmus aū. **A**lice saluta-

ris ampiā et nomine domini invocabo. **P**ro credidim. **A**

Lu hys q̄ odrūt pacem crā pacificus cū lo-

guebar illis spugnabat me gratis. **A**do dñs. **A**

Nib hominib; iniq; libera me domine. **ps.**

Eripe me. **L**ustodi me a laqueo quē sta-

tuerūt michi et ab scādalib; operāciū iniqtatē

Vespera dicuntur
sine cantu.

PS Oñc clamā **L** ósiderabā ad dexterā et vi
erbā et nō e rat q̄ cognosceret me. **P** Vocē mea.

Ad m̄gt
an. **C**enātibz autē accepit ihesus pa nē be
nedicūt ac fregit dedit disapulis suis. **M**gt.

E **I**terūt reges terre et p̄ua **I**n p̄mo n̄ an
pes cōuenerūt in vnū adūsus dominū et ad

D uersus xp̄m ei? **P** Quare fr̄. **A** **D** uiserūt si
bi vestimēta mea et sup vestē meā miserūt sor
te. **P** Os ds m̄ i cl. **A** **I** nsurrexerūt in me testes
iniqui et mētita est iniq̄uitas sibi. **P** Dñs illu,

¶ Diuiserunt sibi
vestimenta mea?
Et sup ueste mea
misererunt sortem?

Omnes amici mei
dereliquerunt me et p̄ualue
rūt insi
diantes michi tradidit me quē dilige
bā
et terribilibz o ai lis plaga crudeli pac
acis. A cœto v. pota bant me. Et de
de runt in escā meam fel et in siti me
Acce. **C**elum̄ tēpli scissum est et onis
ter ra tremu it latro de cui cœ clamabat
di ces. Nemēto mei domi ne dū veneris
in regnum v tu ū mē dico t̄ b̄

hodie meū eris in para di so. **A**memento. **R**

Unica mea elec ta ego te plan ta
ui. **Q**uomodo couersa es in a mari
tudi nē ut me crucifi geres et barabā di
vō mitte res. **L**ogo quidē plātaui
te vincā meā electā ōne semē ve rum.

In **u**nico. **V**ineea. aū **U**im faciebat q̄ querē
bat animā meā. **p**ro Dñe nē i.y. **L**oſfundat̄
et reuereat̄ tur q̄ querūt animā meā ut auferat̄
cā. **p**ro Expatas. **A**lieni insurrexerūt in me

et fortes q̄sierūt animā mēā. **ps** Os in nōie.

v Ab insurgen-
tibus in mē? Li-
bera me domine.
Responsorium.

Tamq̄ ad latronē existis q̄
gladys cōprehen de re me cotti-
die apud vos eram in tēplo do cēs et nō me
teniūstis et ecce flagellatū duatis.

Ad cruci si **v.** gen dū **I**lliūs q̄
de hōis vādit sicut sc̄ptū est de il lo ve autē ho-
mini illi per quē trade **fr** tur; **A**d. **C**e-
nebre facte sunt dū crucifirissent ihesum
in de i et circa horā no nā exda.

mauit ihe sus voce magna de us

me us ut qd me dereliquisti. Et indinato ca

pi te emisit v. spiri tū. Q uer go

acepisset aē tū dixit con sūma tū est.